
 

Датум Време ПРЕДАВАЧ предлог ТЕМА

30.11.2013 09 - 10 ч.  Асс. Марина Здравеска- Кочовска
ВОВЕД ВО ПЕТ/KТ ТЕХНОЛОГИЈА

30.11.2013 10 - 11 ч.  Асс. Марина Здравеска- Кочовска
ВОВЕД ВО ПЕТ/KТ ТЕХНОЛОГИЈА

30.11.2013 11- 12 ч. Проф. Емилија Јаневиќ - Ивановска
ПЕТ Радиоактивни изотопи во радиофармација

30.11.2013 12- 13 ч. П А У З А 

30.11.2013 13 - 14 ч. Проф. Емилија Јаневиќ - Ивановска
ПЕТ Радиоактивни изотопи во радиофармација

30.11.2013 14 -15  ч. Проф. Емилија Јаневиќ - Ивановска Хемија на ПЕТ радиофармацефтици

30.11.2013 15 -16 ч. Проф. Емилија Јаневиќ - Ивановска
Хемија на ПЕТ радиофармацефтици

Датум Време ПРЕДАВАЊЕ ТЕМА

01.12.2013 9- 10 ч. Проф. Емилија Јаневиќ - Ивановска

ПЕТ радиофарамцефтици (карактеристики и 

монографии)

01.12.2013 10- 11 ч. Проф. Емилија Јаневиќ - Ивановска Производство на ПЕТ радиофармацефтици

01.12.2013 11- 12 ч. Асс. м-р Катарина Смилков
Производство на ПЕТ радиофармацефтици

01.12.2013 12- 13 ч. П А У З А 

01.12.2013 13- 15:00 ч. Проф. Оливија Васкова
ПЕТ во клиничка пракса

01.12.2013 15:00 -15:30 Завршен тест за учесниците на работилницата

СТРУЧНА РАБОТИЛНИЦА 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА

на тема: Позитронска Емисиона Томографија (ПЕТ) во радиофармација


